Aclnm Florenlie, in pallatio po[)iib FloiL'nlini. in (|uo domitii l'rifìros ailiiim etvexil-

lifer iustilie dicti [lopnii el Comnnis Florenlie prò ipsorum exerrendo odilio moiam Ira-

liuiit, presenlibus ad bec vocali^ et rogalis lestibus Nieoiao ISeili Uanuccii, domino

lamannola de Gianiannis, Bernardo l.api de Ardinghellis, Hiliocto Metti Biliocti, Techino

ser Rinaldi et (Gliele de Agnlione civilìiis llorentinis et aliis [iluribus.

Ego Amideus Piiccii Amidey imperiali auctoritate nolarius predictis omnibus inler-

fui et ea omnia coram me acla rogatiis scripsi et publicavi; de (piibus etiam rogatus

l'iiit sei- larobus Cecchi de Signa nolarius ilominornin J'riornm civilatis Florentie.

758.

// ììobile Alfir Spinola da Loculo, ciUadino genovese, fa donazione d' ugni suo

avere a Mariella sua figliuola, moglie di Piero Saccone Tarlali.

Arezzo, Casa di Piero Saccone - 18 mae? iol333. [li. Arch. ili St. di Fii., Protoc. XL\ di ser

Astohld (li lìiililinuccio da Vitiano; A 9771.

In nomine Domini amen. Anno Chrisli a nativitate Millesimo trecentesimo trigesimo

tertio, indiclione prima, domino papa folianne vigesimo secando residente, et serenis-

simo principe domino Ludovico Romauoium imperatore semper augusto. Die xviii mensis

mali. Actum in civilale Aretii, in casamento magnifici et egregii militis domini Pieri

nati quondam viri nobilis Angeli domini Tarlati de Petramala, in camera ipsius domini

Pieri, coram domino Biclio iuris perito filio quondam domini Landi de Albergottis,

domino Pagano iuris perito filio condam Cionis, Bongianne magistri Michaeiis, Cecche

quondam domini Beiardini de Talliabobus, Cincio quondam ser Bellini Leonis, ser

luncta notario quondam Mcncii qui fuit de Monleiucci, Accolino Giani de Camaianis,

ser Andrea notario condam Predi domini Ricardi, Francisclio notario filio mei Astuldi

notarii subnotati rivibus aretinis, Lamberto Bachini de civitate Florenlie et Canti quon-

dam domini Pelegrini de terra Burgi sancii Sepulcri lestibus ad bec habitis et rogatis.

Apparai ex publico instrumento procurationis, scriplo manu Berli Macurri Sacci no-

tarli sub anno dominice nativilatis Millesimo trecentesimo trigesimo tertio, die vigesima

settima mensis martii a me Astuldo notario infrascripto viso et ledo, quod nobilis vir

dominus Alfer Spinula de Lucalo civis Linuensis natus nobilis viri domini Ricardi Spi-

nale de Luculo emancipatus a dicto patre suo, sicut constare potest ex publico instru-

(•) I.e parole sic sponte rolentidut souo in rasura-
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memo scriplo maini LuiilVanci de Vallario nolarii, fei:it, consliluit el ordiiiavit lolian-